



Toukokuussa tapahtuu

Koronan vuoksi koulun ovet ovat pysyneet kiinni, emmekä ole päässeet kokoontumaan yhdessä. Tänä keväänä vihdoin pitkstä aikaa koululla voi järjestää tapahtumia. Vanhempainyhdistys on mukana kevään Eskari&Eppu-messuilla omalla esittelypisteellään. Kevätjuhlia päästään myös viettämään salijuhlina ja niitä on peräti kolme! Tuki lahjoittaa oppilaille jaettavat luokkastipendit ja hymypatsaat. Kuudesluokkalaiset juhlivat salissa 4.6. huoltajiensa kanssa. Tuelta juhlaan tulee pieni puhe ja perinteisesti 6-luokkalaisille jaettavat upeat kevätjuharuusut.

Suuri kiitos lahjoittajille!

Yhdistys sai viime vuoden kuudesluokkalaisilta perinnön, eli yli jäänyttä leirikoulurahaa. Oppilaat halusivat lahjoittaa rahat koulun oppilaiden iloksi. Lupasimme kohdentaa lahjoituksen oppilaiden toiveiden mukaan. Oppilaskunta kartoitti opettajien avulla toiveita ja tarpeita. Maaliskuussa koululle pomppi iso kasa palloja! Palloille oli kova tarve. Jokainen luokka sai nyt omat, kestävät ja laadukkaat kori- ja pehmopallot monenlaiseen kivaan!

Iloisia syksysuunnitelmia

Rajoitusten helpotettua, on ollut mahdollista lähteä suunnittelemaan pitkstä aikaa kodin ja koulun tapahtumaa. Syyskarnevaali on näillä näkymin toteutumassa. Tauon jälkeen tapahtumaa päivitetään, mutta se järjestetään edelleen perinteen mukaan yhdessä koko kouluyhteisön voimin ja saamme varmasti nauttia iloisesta tunnelmasta ja elämyksistä. Puistokoulun ystävien kerhot myös jatkuvat syksyllä. Syksyllä suunnitelmassa on mm. animaatiokerho ja kulttuurikerho. Kerhotoiminnasta tiedotetaan lisää elokuussa koulujen alkaessa.

Yhdistys aloitti uuden kauden

Puistokoulun Tuki ry.:n vuosikokous pidettiin koululla 24.3. Puheenjohtajana vieraili Henna Breilin. Kokouksessa mm. vahvistettiin tilinpäätös ja toimintasuunnitelma. Yhdistykselle valittiin puheenjohtaja ja uusi hallitus järjestäytyi samana iltana. Jouduimme jättämään hyvästit kolmelle jäsenelle, mutta saimme hallitukseen yhden uuden jäsenen. Kiitämme lämpimästi aktiivisesta vanhempainomijuudesta Heidi Puustista, Mikko Pitkästä ja Maria Pecoraroa. Kokousten pöytäkirjoihin ja toimintasuunnitelmaan voi käydä tutustumassa Tuen kotisivuilla: <https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr>

Kutsu jäseneksi

Helpoin tapa tukea toimintaamme on liittyä jäseneksi ja maksaa vuosittainen 10 euron jäsenmaksu. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa Puistokadun päiväkotikoululaisen huoltaja, mummi, vaari ja kummi tai serkku. Kaikki yhdistyksen tuotot käytetään päiväkotikoululaisten hyväksi. Ohjeet liittymiseen: <https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/liity-jaseneksi>

Tule mukaan toimintaan!

Vuosikokouksessa valittu hallitus vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, mutta tämän lisäksi kaikki päiväkotikoulun lasten vanhemmat ja huoltajat ovat osa koulun yhteisöä ja tervetulleita mukaan toimintaan! Mukaan pääsee ympäri vuoden. Jos olet kiinnostunut, niin ota yhteyttä: puistokouluntuki@gmail.com

Ihanaa kevättä - iloitaan auringosta, luonnosta ja kohtaamisista!